
令和７年６月６日 

 

堺区自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

堺大魚夜市実行委員会 

  委 員 長  松 村 義 孝 

 

 

令和７年度堺大魚夜市開催にかかる協賛金の依頼について 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当実行委員会の運営に対しまして、格段のご理解、ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、堺の夏の風物詩「堺大魚夜市」を令和７年７月２６日（土）に大浜公

園で開催する予定です。約７００年の伝統を継承しつつ、新しい時代に即した

様々な内容を盛り込んだイベントを実施いたします。 

つきましては、下記のとおり協賛金を賜りたく、ご依頼させて頂きますので、

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、ご協賛いただける場合は令和７年７月４日（金）開催予定の堺区定例

会におきまして、事務局よりお集めいたしますので、ご協力いただきますよう

お願いいたします。 

 

記 

 

１．協賛金額      金４０，０００円 

 

２．お問合せ先      堺大魚夜市実行委員会事務局 

            （公益社団法人 堺観光コンベンション協会 

担当：武井） 

 TEL 072-233-5258 

FAX 072-233-8448 

 

             堺市観光部観光推進課 河合 

             TEL 072-228-7493 

            FAX 072-228-7342 


